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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2

Skupina ¢. 1  0:00
Rozhodéi : VLCEK

JURKA Jaroslav
STRNAD Ondrej
RICHTER Matyas
KROUZECKY To
ROUBICEK Ludvi
DAVID Jiri
SIKYR Jaroslav

Skupina €. 2 0:00

DUKLA OLOM.
LITOMERICE
DEJVICE
PLZEN

BELA

USK

SC PRAHA

Rozhodéi : BABOROVA

FILIP Jan
LUCOVIC Matej
STEPAN Vaclav
JURKA Jakub
VLCEK Roman
DOBROVOLNY T
RYBA Jakub

Skupina €. 3  0:00
Rozhod&i : DOLEJST

PRISTAS Jakub
RANDAK Richard
MARHOLD Roma
JINDRA Jakub
MARCIK Jan
SKERIK Jan
OSICKA Adam

Skupina €. 4 0:00

TEPLICE
K.VARY

BELA

DUKLA OLOM.
UH.HRADIS.
SC PRAHA
PLZEN

SC PRAHA
K.VARY
TEPLICE
PLZEN
UH.HRADIS.
LITOMERICE
DUKLA OLOM.

Rozhod&i : KREMECEK

DZIACKY Jiri
OPLT Matej
VANECEK Albert
IVANCO Mikulas
PATOCKA Pavel
SCHEYER Jii{
GERSI Tomas
KAPEK Matej

Skupina €. 5 0:00

Rozhod&i : POKORNA

IVANCO Robin
STEHLIK Jan
VESELY Vojtech
FINTA Dominik
TUSL Jan
CURDA Jakub
FRANTA Ondrej

UH.HRADIS.
LITOMERICE
PLZEN

USTI

SC PRAHA
DUKLA OLOM.
UK BRATISLAVA
USK

USTI
LITOMERICE
BELA
K.VARY
PLZEN

SC PRAHA
UH.HRADIS.

SC CUP 2012

Vs vz

kord mladsi Zaci

SC Praha
31.3.2012
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Skupiny, kolo €. 1,

Skupina €. 6  0:00
Rozhod¢i : CIMPA

WUTSCHKA Pave
JANOUS Jakub
ZUFNICEK Adam
RAIM Martin
VAVRA Daniel
KOVAL Tomas
HAVRDA Lubos

Skupina €. 7 0:00

Rozhod¢i : VINCENC

CIKATRICIS Mic
KOVAR Ondrej
PELIKUS Krystof
JIRASEK Jan
KINSKY Krystof
NEMECEK Jan
SEDLACEK Ondr
HORVATH Tomas

Skupina €. 8 0:00
Rozhod¢i : DOUBA
Rozhod¢i : JURKA

HRDLICKA Mich
VOLAK Samuel
PAVLIK Matias
SMITKA Jan
COUFAL Frantise
POKUTA Martin
VORACEK Anton{
SNEJDAR Philip

stranka 2/2

TEPLICE
K.VARY
DEJVICE

HF PRAHA
SC PRAHA
LITOMERICE
PLZEN

UK BRATISLAVA
BELA
LITOMERICE
PLZEN

SC PRAHA
UH.HRADIS.
DUKLA OLOM.
TEPLICE

TEPLICE
DUKLA OLOM.
SC PRAHA
PLZEN

BELA
LITOMERICE
DEJVICE
K.VARY

SC CUP 2012 - mladsi Z4ci

v |V |V |V |V |V
1 2 |1 1 0 |1
0o |V 3 10 |3 |2
1 |V |V o |1 |V
1 |V |V |V 2 V4
1 |V |V |V |V \Y
1 V3 |V |1 1 |2

vV |V |V |3 |V |V |V
1 2 12 |0 |10 |2 |1
2 |V vV 1t |1 1 |1
0 |V |2 4 |V 12 |4
vV IV |V |V vV |2 |V
3 V.|V |4 |2 4 |1
3 |V |V |V |V |V \Y%
0 |V [V |V |0 |V |2

1 |1 13 |V |3 |V |1
\Y vV |V |V |V |V |V
vV |4 vV |V |V |V |V
vV |2 |2 3 |V |V |4
4 |1 |3 |Vv4 vV |V |3
vV i2 |2 |3 |4 vV |1
1 |0 |0 |4 |1 |2 2
Vi1l |4 |V |V |V |V

vit/zép
6/6
0/6
1/6
3/6
4/6
5/6
2/6

vit/zép
6/7
077
277
217
6/7
217
6/7
477

vit/zap
2/7
717
6/7
3/7
3/7
2/7
0/7
5/7

index
25
22
-14
-3

10

13

-9

index
19
=27
-13
-9

17

-2

15

0

index
-11
24

17

7D
30

13
17
22
26
13

7D
33

16
22
32
24
33
22

ZD
19
35
34
26
25
22
10
30

poft.

LN Wk~

AL ULV O 0 — T

[SSIN-RNo NNV, I N SIS



Document Engarde
31.3.2012 18:22:02

Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi), stranka 1/2

po
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piijmeni,jméno
GERSI Tomas
WUTSCHKA Pavel
VOLAK Samuel
IVANCO Robin
STRNAD Ondrej
JURKA Jakub
MARHOLD Roman
OPLT Matej
CIKATRICIS Michal
PAVLIK Matias
KINSKY Krystof
SEDLACEK Ondrej
OSICKA Adam
DAVID Jiri
CURDA Jakub
KOVAL Tomas
KAPEK Matej
SNEJDAR Philip
STEHLIK Jan
VAVRA Daniel
RYBA Jakub
VLCEK Roman
IVANCO Mikulas
HORVATH Tomas
FILIP Jan

FINTA Dominik
RICHTER Matyas
SIKYR Jaroslav
LUCOVIC Matej
RAIM Martin
JINDRA Jakub
SMITKA Jan
COUFAL Frantisek
SKERIK Jan
KROUZECKY Tomé4s
MARCIK Jan
PRISTAS Jakub
HAVRDA Lubos
JURKA Jaroslav
NEMECEK Jan
POKUTA Martin
JIRASEK Jan
SCHEYER Jii{
HRDLICKA Michal
PATOCKA Pavel
PELIKUS Krystof
VANECEK Albert
FRANTA Ondrej
RANDAK Richard
ZUFNICEK Adam

SC CUP 2012

Vs vz

kord mladsi Zaci

klub

UK BRATISLAVA
TEPLICE
DUKLA OLOM.
USTI
LITOMERICE
DUKLA OLOM.
TEPLICE
LITOMERICE
UK BRATISLAVA
SC PRAHA

SC PRAHA
DUKLA OLOM.
DUKLA OLOM.
USK

SC PRAHA
LITOMERICE
USK

K.VARY
LITOMERICE
SC PRAHA
PLZEN
UH.HRADIS.
USTI

TEPLICE
TEPLICE
K.VARY
DEJVICE

SC PRAHA
K.VARY

HF PRAHA
PLZEN

PLZEN

BELA
LITOMERICE
PLZEN
UH.HRADIS.
SC PRAHA
PLZEN

DUKLA OLOM.
UH.HRADIS.
LITOMERICE
PLZEN

DUKLA OLOM.
TEPLICE

SC PRAHA
LITOMERICE
PLZEN
UH.HRADIS.
K.VARY
DEJVICE

SC Praha
31.3.2012
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poft.
51
52
52
54
55
56
57
58
59

ptijmeni,jméno
VESELY Vojtech
STEPAN Vaclav

TUSL Jan

DZIACKY Jiri
DOBROVOLNY Tomas
JANOUS Jakub
VORACEK Antonin
KOVAR Ondrej
ROUBICEK Ludvik

SC CUP 2012 - mladsi Zaci
Potadi, kolo €. 1 (fazeni podle potadi), stranka 2/2

klub

BELA

BELA
PLZEN
UH.HRADIS.
SC PRAHA
K.VARY
DEJVICE
BELA
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Eliminace 64,

stranka 1/2

SC CUP 2012 - mladsi Z4ci

1 GERSI Tomés UK BRATISLAVA
GERSI Tom4§
64
GERSI Tom4s
33 COUFAL Frantise = BELA 15/4
COUFAL Frantise
32 SMITKA Jan PLZEN 15/8
GERSI Toma§
17 KAPEK Matej USK 15/10
KAPEK Matej
48
KAPEK Matej
49 1517
KOVAL Tomas
16 KOVAL Tomas LITOMERICE
9 CIKATRICIS Mic UK BRATISLAVA
CIKATRICIS Mic
56
CIKATRICIS Mic
41 POKUTA Martin LITOMERICE 15/8
HORVATH Tomas
24 HORVATH Tomas TEPLICE 15/8
OPLT Matej
25 FILIP Jan TEPLICE 15/5
NEMECEK Jan
40 NEMECEK Jan UH.HRADIS. 15/10
OPLT Matej
57 15/10
OPLT Matej
8 OPLT Matej LITOMERICE
5 IVANCO Robin USTI
IVANCO Robin
60
IVANCO Robin
37 PRISTAS Jakub SC PRAHA 15/11
SIKYR Jaroslav
28 SIKYR Jaroslav SC PRAHA 15/7
IVANCO Robin
21 RYBA Jakub PLZEN 15/7
RYBA Jakub
44 HRDLICKA Mich  TEPLICE 15/11
SEDLACEK Ondr
53 15/3
SEDLACEK Ondr
12 SEDLACEK Ondr DUKLA OLOM.
13 OSICKA Adam DUKLA OLOM.
OSICKA Adam
52
OSICKA Adam
45 PATOCKA Pavel SC PRAHA 15/12
PATOCKA Pavel
20 VAVRA Daniel SC PRAHA 15/14
STRNAD Ondrej
29 LUCOVIC Matej K.VARY 716
MARCIK Jan
36 MARCIK Jan UH.HRADIS. 15/9
STRNAD Ondrej
61 15/6
STRNAD Ondrej
4 STRNAD Ondrej LITOMERICE




Eliminace 64, stranka 2/2

SC CUP 2012 - mladsi Z4ci

3 VOLAK Samuel DUKLA OLOM.
VOLAK Samuel
62
VOLAK Samuel
35 KROUZECKY To PLZEN 15/5
RAIM Martin
30 RAIM Martin HF PRAHA 15/12
VOLAK Samuel
19 STEHLIK Jan LITOMERICE 15/10
STEHLIK Jan
46 PELIKUS Krystof LITOMERICE 15/7
STEHLIK Jan
51 15/12
DAVID Jiri
14 DAVID Jiri USK
11 KINSKY Krystof SC PRAHA
KINSKY Krystof
54
KINSKY Krystof
43 SCHEYER Jif{ DUKLA OLOM. 15/7
VLCEK Roman
22 VLCEK Roman UH.HRADIS. 15/5
JURKA Jakub
27 RICHTER Matyas  DEJVICE 15/8
RICHTER Matyas
38 HAVRDA Lubos PLZEN 15/5
JURKA Jakub
59 15/2
JURKA Jakub
6 JURKA Jakub DUKLA OLOM.
7 MARHOLD Roma TEPLICE
MARHOLD Roma
58
MARHOLD Roma
39 JURKA Jaroslav DUKLA OLOM. 15/6
FINTA Dominik
26 FINTA Dominik K.VARY 15/7
PAVLIK Matias
23IVANCO Mikulas  USTI 15/9
IVANCO Mikulas
42 JIRASEK Jan PLZEN 15/13
PAVLIK Matias
55 15/14
PAVLIK Matias
10 PAVLIK Matias SC PRAHA
15 CURDA Jakub SC PRAHA
CURDA Jakub
50
SNEJDAR Philip
47 VANECEK Albert PLZEN 15/12
SNEJDAR Philip
18 SNEJDAR Philip K.VARY 15/7
WUTSCHKA Pave
31 JINDRA Jakub PLZEN 15/10
SKERIK Jan
34 SKERIK Jan LITOMERICE 15/9
WUTSCHKA Pave
63 15/4
WUTSCHKA Pave
2 WUTSCHKA Pave TEPLICE
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SC CUP 2012

Vs vz

kord mladsi Zaci

SC Praha
31.3.2012
Ctvrt finale
1 GERSI Tom4s UK BRATISLAVA
GERSI Tom4s
8 OPLT Matej LITOMERICE 15/6
GERSI Tom4s
5 IVANCO Robin USTI 15/14
STRNAD Ondrej
4 STRNAD Ondrej LITOMERICE 15/2
GERSI Tom4s
3 VOLAK Samuel DUKLA OLOM. 15/13
JURKA Jakub
6 JURKA Jakub DUKLA OLOM. 15/3
JURKA Jakub
7 PAVLIK Matias SC PRAHA 15/8
WUTSCHKA Pave
2 WUTSCHKA Pave TEPLICE 15/9
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SC CUP 2012

Vs vz

kord mladsi Zaci

SC Praha
31.3.2012
Celkové potadi (fazeni podle potadi), stranka 1/2

poi. piijmeni jméno klub datum narozeni
1 GERSI Tomas UK BRATISLAVA 1999
2 JURKA Jakub DUKLA OLOM. 1999
3  STRNAD Ondrej LITOMERICE 1999
3  WUTSCHKA Pavel TEPLICE 1999
5 VOLAK Samuel DUKLA OLOM. 2000
6 IVANCO Robin USTI 1999
7 OPLT Matej LITOMERICE 1999
8 PAVLIK Matias SC PRAHA 2000
9 MARHOLD Roman TEPLICE 2000
10 CIKATRICIS Michal UK BRATISLAVA 1999
11  KINSKY Krystof SC PRAHA 1999
12 SEDLACEK Ondrej DUKLA OLOM. 1999
13 OSICKA Adam DUKLA OLOM. 2000
14 KAPEK Matej USK 1999
15 SNEJDAR Philip K.VARY 2000
16 STEHLIK Jan LITOMERICE 1999
17 DAVID Jiri USK 1999
18 CURDA Jakub SC PRAHA 1999
19 KOVAL Tomas LITOMERICE 2000
20 RYBA Jakub PLZEN 2001
21 VLCEK Roman UH.HRADIS. 1999
22 IVANCO Mikulas USTI 2001
23 HORVATH Tomas TEPLICE 2000
24  FINTA Dominik K.VARY 2000
25 RICHTER Matyas DEJVICE 1999
26 SIKYR Jaroslav SC PRAHA 1999
27 RAIM Martin HF PRAHA 2000
28 COUFAL Frantisek BELA 2003
29 SKERIK Jan LITOMERICE 2001
30 MARCIK Jan UH.HRADIS. 1999
31 NEMECEK Jan UH.HRADIS. 1999
32 PATOCKA Pavel SC PRAHA 2000
33 VAVRA Daniel SC PRAHA 1999
34 FILIP Jan TEPLICE 2000
35 LUCOVIC Matej K.VARY 2001
36 JINDRA Jakub PLZEN 2002
37 SMITKA Jan PLZEN 2000
38 KROUZECKY Tomas PLZEN 2001
39 PRISTAS Jakub SC PRAHA 2000
40 HAVRDA Lubos PLZEN 2003
41 JURKA Jaroslav DUKLA OLOM. 2001
42 POKUTA Martin LITOMERICE 2001
43 JIRASEK Jan PLZEN 2002
44 SCHEYER Jird DUKLA OLOM. 2001
45 HRDLICKA Michal TEPLICE 1999
46 PELIKUS Krystof LITOMERICE 2002
47 VANECEK Albert PLZEN 2001
48 FRANTA Ondrej UH.HRADIS. 2002
49 RANDAK Richard K.VARY 2002



poft.
49
51
52
52
54
55
56
57
58
59

pitijmeni
ZUFNICEK
VESELY
STEPAN
TUSL
DZIACKY
DOBROVOLNY
JANOUS
VORACEK
KOVAR
ROUBICEK

jméno
Adam
Vojtech
Vaclav
Jan

Jiri
Tomas
Jakub
Antonin
Ondrej
Ludvik

SC CUP 2012 - mladsi Zaci
Celkové potadi (fazeni podle potadi), stranka 2/2

klub

DEJVICE
BELA

BELA
PLZEN
UH.HRADIS.
SC PRAHA
K.VARY
DEJVICE
BELA

BELA

datum narozeni

1999
2004
2002
2002
2000
2001
2000
2002
2002
2003



